
 

 

1 
 

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 01/2025 

 

RESULTADO DA ENTREVISTA E PONTUAÇÃO FINAL 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS-PI, Estado do Piauí, através da Comissão 

de Especial, constituída conforme Portaria nº 01/2025-PS, no uso das atribuições conferidas nas Leis 

Municipais nº 619/2018, nº 623/2019, n° 738/22, e, 

CONSIDERANDO que o RESULTADO DA ENTREVISTA E PONTUAÇÃO FINAL será 

divulgado no dia 10/02/2025 no átrio da Prefeitura Municipal de Padre Marcos/PI a qual fica situada 

na Rua Anfrísio Macedo, nº 150, Centro, Padre Marcos/PI, bem como, no site oficial do Município; 

 

RESOLVE: 

 

1. Tornar público o RESULTADO DA ENTREVISTA E PONTUAÇÃO FINAL, com as 

respectivas notas dos(as) candidatos(as), na forma seguinte Segue abaixo: 
 

MÉDICO VETERINÁRIO 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

MÉDICO PLANTONISTA 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

 

 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º ANNA SAFIRA BENEDITO COUTINHO 065.630.553-38 9,5 19,0 Aprovado(a) 

2º ABDIAS PEREIRA ULTIMO 578.889.223-68 8,5 18,0 Classificado(a) 

3º PEDRO RICARDO DE SOUSA 054.969.623-74 8,0 17,0 Classificado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º MARIA CLARA SOUSA LIMA 061.747.213-02 9,0 18,8 Aprovado(a) 

2º PEDRO HENRIQUE BORGES BARROS 062.182.543-30 7,5 16,8 Classificado(a) 

3º ROMULO RANGEL LEAL DE 

CARVALHO 
003.097.873-43 

7,0 16,3 Classificado(a) 

4º DÉLYS LIMA BARROS 051.796.523-24 6,5 15,9 Classificado(a) 



 

 

2 
 

MÉDICO ESF 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

DENTISTA 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

ENFERMEIRO 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

FISIOTERAPEUTA 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º MATHEUS COSTA FONTES 972.516.903-49 10,0 20,0 Aprovado(a) 

2º LUMA KAREN MACEDO ARAÚJO 041.379.193-99 10,0 19,8 Aprovado(a) 

3º SANDY KERLLEN ALMONDES 

MENDONÇA 
050.546.423-31 

8,0 17,0 Classificado(a) 

4º GABRIELA RIBEIRO MOREIRA DE 

CARVALHO 
059.020.513-71 

7,0 15,8 Classificado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º YEDDA DAFNY CARVALHO MACEDO 057.095.523-80 9,0 19,0 Aprovado(a) 

2º CAIO EDUARDO SILVA  061.446.043-32 9,0 18,7 Classificado(a) 

3º MARCIA REGINA DE LIMA 070.728.313-20 7,0 16,2 Classificado(a) 

4º JOSEJA YARA DE SOUSA RAMOS  078.152.413-01 7,0 16,0 Classificado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º ITAMARA DANTAS SILVA 023.791.653-35 10,0 19,8 Aprovado(a) 

2º WESLEY FRANCISCO DE CARVALHO 612.602.443-50 9,0 18,5 Classificado(a) 

3º MARCELA DE CASTRO GOMES 050.298.363-90 8,0 17,3 Classificado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º AMANDA KALINE OLIVEIRA 

GUIMARAES 
037.954.753-84 

10,0 19,7 Aprovado(a) 

2º RAMONYELLE HELKYS MACEDO 

CARVALHO 
039.421.743.83 

9,5 19,0 Aprovado(a) 

3º LANNA RAFAELA DO NASCIMENTO 

MACEDO 
049.386.653-10 

9,0 18,4 Classificado(a) 

4º MICAELA DE BRITO ROCHA 044.526.223-05 8,5 18,1 Classificado(a) 



 

 

3 
 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

FONOAUDIÓLOGO 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

FARMACÊUTICO 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

NUTRICIONISTA  

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

ENGENHEIRO FLORESTAL 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

PSICÓLOGO 

5º ILANA HÉLIA DE ALMEIDA LUZ 010.393.583-57 8,0 17,0 Classificado(a) 

6º ADA KALINY LEAL RAMOS  025.073.243-25 7,0 16,3 Classificado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º MAURICELES MACEDO LOBO DE 

DEUS  
330.538.633-91 

10,0 19,5 Aprovado(a) 

2º RAFAELLA LEAL SILVA 079.368.273-82 8,0 17,6 Aprovado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º THALES MANOEL DA SILVA 025.396.643-42 7,0 14,9 Aprovado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º IANA MECIA SILVA RIBEIRO 433.533.138-00 10,0 18,3 Aprovado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º MARY JULLY CARVALHO TERTO 092.753.294-86 6,0 13,0 Aprovado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º LEYDIANI CLAÚDIA DE CARVALHO 040.670.483-00 10,0 19,7 Aprovado(a) 

2º BRUNO DIAS DA SILVA 508.754.688-96 9,0 18,9 Aprovado(a) 

3º DEBORA LIMA BARROS 046.119.483-07 9,0 18,0 Classificado(a) 

4º LAYLA FEITOSA MAIA REIS 053.112.373-17 7,5 17,0 Classificado(a) 



 

 

4 
 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

ASSISTENTE SOCIAL 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

TERAPEUTA OCUPACIONAL  

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

PSICOPEDAGOGO 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

 

PROFESSOR ANOS FINAIS – 6º AO 9º ANO – MATEMÁTICA 

 

5º ELAYNE MARIA DA SILVA SOUSA 063.321.923-45 6,5 16,0 Classificado(a) 

6º MILENE DA SILVA BISPO 073.956.523-04 6,5 15,8 Classificado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º MARIELLE PEREIRA DE MATOS  034.560.533-04 9,0 18,8 Aprovado(a) 

2º MARIA DO PERPETUO SOCORRO 

SOUSA ALVES 
025.883.733-05 

7,5 16,8 Classificado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º EVILA SOARES ALVES 061.014.503-76 8,0 17,0 Aprovado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º LUCIMAR FRANCELINA DE 

CARVALHO 
016.047.563-57 

8,0 15,0 Aprovado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º LUIS WIDNEY CARVALHO MACEDO 059.090.873-12 10,0 19,8 Aprovado(a) 

2º FELICIANO FRANCISCO DE 

CARVALHO 
067.273.483-40 

9,0 18,5 Aprovado(a) 

3º ARLEY JOHANES MOREIRA DE 

CARVALHO 
058.551.033-40 

8,5 18,0 Aprovado(a) 

4º RONIELLY DE CARVALHO COSTA 050.837.943-14 7,0 16,0 Classificado(a) 

5º JOÃO HEIDER DA SILVA 065.531.723-66 9,0 15,0 Classificado(a) 

6º MARIA LUISA DE SOUSA RODRIGUES 068.574.173-77 5,1 14,8 Classificado(a) 



 

 

5 
 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

PROFESSOR ANOS FINAIS – 6º AO 9º ANO – GEOGRAFIA 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

PROFESSOR ANOS FINAIS – 6º AO 9º ANO – PORTUGUÊS 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS  

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º ELITANIA MARIA DA CONCEIÇÃO 966.902.323-87 8,0 17,8 Aprovado(a) 

2º JOELMA FRANCISCA DE SOUSA 022.390.363-97 8,0 17,5 Classificado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º AILANE MARIA DE MACEDO 057.721.023-89 10,0 19,5 Aprovado(a) 

2º VALQUIRIA MACEDO SILVA 891.238.403-15 9,8 19,2 Aprovado(a) 

3º ANA FLAVIA CONCEIÇAO SOUSA 

MACEDO 
061.489.393-39 

8,6 18,0 Aprovado(a) 

4º JOAO MARCUS CARVALHO MACEDO 057.041.603-52 8,7 17,4 Classificado(a) 

5º LEONARDA DE SOUSA RODRIGUES 037.464.673-22 6,5 16,0 Classificado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º ACILIANA JOSEFA DE OLIVEIRA 042.083.813-96 10,0 19,8 Aprovado(a) 

2º MANELICIA MARIA DE CARVALHO 062.453.523-12 10,0 19,3 Aprovado(a) 

3º MANOELA MARIA DE CARVALHO 062.453.213-52 9,0 18,5 Classificado(a) 

4º YURE JARDEL MACEDO SOUSA    037.651.523-66 8,5 17,6 Classificado(a) 

5º FRANCISCO EDENISVALDO DA 

COSTA 
006.188.643-26 

7,5 17,0 Classificado(a) 

6º JAYNE MENESES DE OLIVEIRA 068.222.273-93 7,0 16,0 Classificado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º EDINALDA DE ARAUJO SILVA 877.046.843-53 9,5 18,2 Aprovado(a) 



 

 

6 
 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

PROFESSOR ANOS INICIAIS – 1º AO 5º ANO 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

2º ISMAEL BENEDITO DA SILVA 053.098.663-96 10,0 16,6 Aprovado(a) 

3º MOISÉS DIAS LEAL 004.614.043-38 6,0 15,2 Aprovado(a) 

4º LEONARDO DE CARVALHO MACEDO 066.774.883-06 8,0 14,4 Classificado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º AURICELIA IRENE DE CARVALHO 033.240.053-02 10,0 19,8 Aprovado(a) 

2º VANESSA KELLY MACEDO 062.992.663-84 10,0 19,6 Aprovado(a) 

3º ELIANE FRANCISCA DE SOUSA SILVA 012.335.733-06 10,0 19,3 Aprovado(a) 

4º FRANSWILKER FRANCISCO DE SOUSA 055.035.703-32 9,5 19,1 Aprovado(a) 

5º GILDO PAULO DE ARAUJO 965.879.113-15 9,0 18,4 Aprovado(a) 

6º PAULO LUIZ DE CARVALHO 071.811.153-24 9,0 16,4 Aprovado(a) 

7º ANA MÁRCIA DE CARVALHO LEAL 081.814.013-52 7,2 16,0 Aprovado(a) 

8º GIZELIA MARIA DO NASCIMENTO 806.182.943-68 7,1 16,0 Aprovado(a) 

9º LUCILEIDE LUCIA DE SOUSA 940.442.873-68 6,5 16,0 Aprovado(a) 

10º LUIZA DEBORA DA SILVA 027.494.943-11 6,0 15,8 Aprovado(a) 

11º MAILA MENDES PINHEIRO 074.216.923-55 6,2 15,5 Classificado(a) 

12º DAUAN DANIEL DE SOUSA 050.124.583-97 5,9 15,2 Classificado(a) 

13º MARISA MAGNA DA SILVA LEAL 612.597.463-48 5,3 15,1 Classificado(a) 

14º LUCIMAR MARIA DA SILVA BESERRA 993.926.073-34 6,8 15,0 Classificado(a) 

15º MARCELO DE CARVALHO MACEDO 081.561.053-03 5,1 14,8 Classificado(a) 

16º MENILDA DOS SANTOS SILVA 080.816.143-11 5,2 14,4 Classificado(a) 

17º MARIA LUCIA DE CARVALHO 063.202.253-19 5,4 14,3 Classificado(a) 

18º BRENO LUIZ DA SILVA 080.863.353-80 5,3 14,2 Classificado(a) 

19º DÉBORA DE ALMEIDA FERREIRA 048.514.363-19 6,1 14,1 Classificado(a) 

20º MARIA ANANIAS DA SILVA 031.381.013-30 5,0 13,7 Classificado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 



 

 

7 
 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

 

MONITOR 

1º PATRICIA LEAL DE MACEDO 072.413.373.95 10,0 19,8 Aprovado(a) 

2º NILDETE GORETE DE LIMA 049.315.333-02 10,0 19,3 Aprovado(a) 

3º MARIA ROSA DE CARVALHO 868.048.713-91 9,0 18,7 Aprovado(a) 

4º MARIA JOSÉ DE MACEDO 079.980.183-64 8,8 18,6 Aprovado(a) 

5º EVA LEONICE DA COSTA SOUSA 050.078.403-51 9,2 18,2 Aprovado(a) 

6º ADENILDA TERESINHA DE 

CARVALHO 
065.106.463-58 

8,4 18,0 Aprovado(a) 

7º ANA CRISTINA DE CARVALHO 044.819.973-46 9,5 16,5 Aprovado(a) 

8º IVONE DE MORAIS CARVALHO 612.597.163-50 8,0 16,3 Aprovado(a) 

9º MARCIANA ANATALIA DA SILVA 050.117.173-80 8,0 16,0 Aprovado(a) 

10º ANASTACIA JULIANA LEAL 933.645.043-34 5,6 15,8 Aprovado(a) 

11º NATILANIA DE SOUSA RIBEIRO 

MODESTO 
818.669.923-68 

7,2 15,9 Aprovado(a) 

12º KATHYUSSE LEAL SOUSA BENIZ 043.984.353-79 6,0 15,5 Aprovado(a) 

13º HENRIQUETA MARIA ARÁUJO 

MACEDO SILVA 
041.853.443-84 

6,1 15,2 Aprovado(a) 

14º VALDINETE DE ARAUJO SILVA 953.831.823-49 6,0 15,1 Aprovado(a) 

15º MARIA DAS MERCES MOURA 

MACEDO 
050.124.603-75 

6,4 14,4 Aprovado(a) 

16º POLIANE MARIA DE CARVALHO 080.030.793-30 4,5 14,0 Classificado(a) 

17º ANATALIA CLEIDE DE LIMA 930.290.713-91 5,6 13,8 Classificado(a) 

18º IEDA MARIA MACEDO REIS 055.631.123-06 5,0 13,7 Classificado(a) 

19º FRANCIELDA FRANCISCA DE 

CARVALHO 
081.301.943-50 

5,0 12,8 Classificado(a) 

20º LUCILENIA FULGÊNCIA LEAL 061.645.543-73 6,4 12,4 Classificado(a) 

21º MARIA IRINEUDA DE CARVALHO 038.583.763-10 4,0 12,2 Classificado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º LUCIMÁRIA DE CARVALHO 086.619.993-40 10,0 19,8 Aprovado(a) 

2º TATHIANA FRANCISCA DA 

CONCEIÇÃO MACEDO 
062.623.323-24 

9,8 19,7 Aprovado(a) 

3º MARIA DARLANE DA SILVA 059.376.603-23 9,5 19,3 Aprovado(a) 



 

 

8 
 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

4º LUZIA LUZITANIA DE MACEDO 080.885.263-96 8,4 18,0 Aprovado(a) 

5º SAMMYA SUELLEN GOMES MACEDO 066.054.973-50 8,0 17,6 Aprovado(a) 

6º CLESSIA SILVA LEAL 081.593.243-08 7,7 17,4 Aprovado(a) 

7º CLOVIS FRANCISCO DE MORAIS 065.724.403-11 7,8 17,0 Aprovado(a) 

8º FÁBIO MANOEL DE CARVALHO 067.896.643-51 7,0 16,6 Aprovado(a) 

9º CARLOS EDUARDO DE SOUSA LEAL 066.434.303-13 6,9 16,1 Aprovado(a) 

10º CRISTINA MARIA LEAL 908.670.173-68 8,7 16,0 Aprovado(a) 

11º EDVALDO JOAQUIM DA SILVA 

SOBRINHO 
289.940.238-28 

6,2 15,6 Classificado(a) 

12º LUIZA IZABEL DE CARVALHO 079.772.593-89 6,6 15,0 Classificado(a) 

13º FABIANA DE CARVALHO MACEDO 058.793.043-88 6,0 14,8 Classificado(a) 

14º DEOCLECIO DAMASIO DE SOUSA 622.931.163-10 5,2 14,1 Classificado(a) 

15º ADJANE DE CARVALHO SILVA 612.601.883-45 5,9 14,0 Classificado(a) 

16º DENILSON VALDENIR RODRIGUES 080.950.793-59 5,0 13,3 Classificado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º SORAYA SOLANGE RIBEIRO 

MARQUES 
048.604.523-48 

10,0 19,6 Aprovado(a) 

2º TALITA LUANA PEREIRA DA 

SILVA 
612.601.833-86 

9,5 19,2 Aprovado(a) 

3º ALINE JOSEFA DE SOUSA 

BEZERRA 
072.705.473-27 

9,5 18,9 Aprovado(a) 

4º GEOVANA DA SILVA SOUSA 053.015.313-01 9,0 18,3 Aprovado(a) 

5º LAIANE LUSINEIDE DE 

CARVALHO 
086.578.793-01 

8,5 17,7 Classificado(a) 

6º JOSÉ ALDEIVAN DA SILVA 074.881.583-00 8,5 17,5 Classificado(a) 

7º IRIS ISABEL DE JESUS 

CAVALCANTE 
045.459.933-11 

7,5 16,1 Classificado(a) 

8º MICAELY GONÇALVES DE 

SOUSA  
067.915.383-76 

8,0 16,0 Classificado(a) 

9º MARIA ROSILENE DA 

CONCEIÇÃO SOUSA SANTANA 
017.354.943-80 

7,0 15,2 Classificado(a) 

10º MILLEIDE DA SILVA SOUSA 965.609.083-72 7,0 14,8 Classificado(a) 

11º LUKAS KYEN SILVA 077.095.813-31 6,5 14,0 Classificado(a) 



 

 

9 
 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

TÉCNICO DE PRÓTESE DENTÁRIA 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL  

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

 

 

 

VISITADOR SANITÁRIO 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

VISITADOR DO PCF 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º DALILA ANTONIA LEAL 002.186.313-08 10,0 19,2 Aprovado(a) 

2º NEYLAN RODRIGUES SILVA 089.899.193-55 8,0 17,0 Classificado(a) 

3º IASMIM LUIZA ALVES DA SILVA 035.054.123-09 7,5 16,2 Classificado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º RENATO ANTONIO DE OLIVEIRA 044.855.934-01 8,0 16,8 Aprovado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º LUCICLEIDE DE MACEDO 

SILVA 
081.440.343-33 

10,0 19,8 Aprovado(a) 

2º SUELI SOCORRO DIAS SILVA  065.998.553-50 8,0 17,2 Aprovado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º RAFAEL BENIZ RAMOS 048.082.043-04 7,0 13,3 Aprovado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º ELITANIA JOSEFA DE 

CARVALHO MACEDO 
080.952.863-03 

9,0 18,4 Aprovado(a) 



 

 

10 
 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

ORIENTADOR SOCIAL  

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

MOTORISTA CATEGORIA B 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

2º MARIA LAISIA DE ARAUJO 020.688.273-44 8,5 16,7 Aprovado(a) 

3º JARBAS DA SILVA SOUSA 080.032.643-16 7,0 16,0 Aprovado(a) 

4º LEONARDO HOMERO DE 

CARVALHO 
612.621.563-00 

7,0 14,9 Aprovado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º DÉBORA RIBEIRO LEAL DIAS 068.066.963-92 9,5 18,5 Aprovado(a) 

2º JOSIVANHA DE MORAIS 

CARVALHO 
062.516.423-78 

8,0 17,2 Aprovado(a) 

3º EMERSON ROBERTO DA SILVA 068.556.453-30 8,0 16,2 Aprovado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º JOSUÉ JOÃO DA SILVA GOMES 006.698.213-81 8,0 16,5 Aprovado(a) 

2º LUCIVAL BONIVAL DE SOUSA 001.872.053-61 8,5 16,0 Aprovado(a) 

3º FRANCINALDO SILVA LIMA 038.596.773-06 8,5 15,9 Aprovado(a) 

4º GEOVALDO LOURENÇO RIBEIRO  895.553.253-91 8,0 15,0 Classificado(a) 

5º CLAUDECIO DIAS GRANJA 041.372.453-04 8,1 14,1 Classificado(a) 

6º FRANCISCO CICERO LEAL  019.917.193-96 8,0 14,0 Classificado(a) 

7º MARCIANO JOSÉ DA SILVA 015.287.923-43 7,0 13,0 Classificado(a) 

8º ROMEULEAL DO NASCIMENTO 022.687.743-41 6,0 12,0 Classificado(a) 

ORDEM NOME COMPLETO CPF NE NF SITUAÇÃO 

1º JOSÉ FRANCICO DE 

CARVALHO 
081.570.423-21 

9,0 18,5 Aprovado(a) 

2º FRANCIMARY PERPETUA DE 

CARVALHO 
061.058.493-62 

9,0 17,9 Aprovado(a) 

3º LOURIVAL JOSE DE SOUSA 

NETO 
072.705.133-41 

8,0 17,8 Aprovado(a) 



 

 

11 
 

NE – NOTA DA ENTREVISTA   NF – NOTA FINAL  

Art. 2º. Os candidatos que se sentirem prejudicados em relação à nota obtida na entrevista ou 

pontuação final, poderão interpor recurso por escrito, em modelo próprio do candidato, nos dias 

11/02/2025 e 12/02/2025, de forma presencial na sede da Prefeitura Municipal de Padre Marcos 

das 08h às 12h, ou de forma eletrônica, por meio do e-mail 

padremarcostesteseletivo@gmail.com,  0h00min (zero horas) do dia 11/02/2025 até 23h59min 

(vinte e tres horas e cinquenta e nove minutos) do dia 12/02/2025. 

Padre Marcos – PI, 10 de fevereiro de 2025.

 

RAIMUNDO FRANCISCO VIEIRA JÚNIOR  

Presidente – Portaria n° 132/2025 

 

4º ERISVALDO FRANCISCO DA 

SILVA LIMA 
022.408.443-70 

7,0 16,6 Aprovado(a) 

5º LUIS FERNANDO DE 

CARVALHO 
080.796.773-44 

7,6 16,1 Aprovado(a) 

6º RAFAEL VIEIRA DE ARAÚJO 612.598.853-80 6,5 16,0 Aprovado(a) 

7º ELIO ZACARIAS DA SILVA 

JÚNIOR 
006.698.243-05 

7,5 15,0 Aprovado(a) 

8º GERONILDO SILVA SOUSA 050.140.253-58 7,0 14,0 Aprovado(a) 

9º VALDANIA DA SILVA SANTOS 

GOMES 
091.388.673-46 

6,1 13,6 Aprovado(a) 

10º MARIA FRANCISCA DE 

CARVALHO SANTOS 
050.167.773-90 

6,5 13,5 Aprovado(a) 

11º WISLLEY KENNEDY BEZERRA 

LUZ 
089.698.373-02 

4,0 10,5 Aprovado(a) 

mailto:padremarcostesteseletivo@gmail.com

